



در نهمین شب برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» چه گذشت؟

دو برادر مددجو به کانون گرم خانواده باز گشتند

قانون‌گریزی است؛ در این موضوع رسالت مهمی بر عهده صدا و سیما و رسانه‌ها است که با تولید محتوا و فرهنگ‌سازی در این زمینه جامعه را به قانون‌مداری و حل و فصل مشکلات از طریق بزرگترها و خانواده‌ها ترغیب کنند. قاضی شریف‌منش جرم‌زدایی و استفاده از قوانین پیشگیرانه را از دیگر عوامل مهم برای برطرف کردن مشکل اطاله دادرسی در مراجع قضایی عنوان کرد و افزود: یکی از علل مهم



اطاله دادرسی عدم تناسب میان حجم پرونده‌ها و مراجعات به تعداد نیروهای موجود در مراجع قضایی است، همچنین قوانین آیین دادرسی کیفری و مدنی تشریفات بسیاری را دارد که موجب اطاله دادرسی‌ها شده است.

کابای احتیاطی دو برادر را به زندان فرستاد

مددجوی حاضر در نهمین برنامه «یک شهر ضیافت» مرد جوانی بود که به همراه برادرش بر اثر یک بی‌احتیاطی به زندان رفته بود. داستان از این قرار بود که یک دوست را برای تعمیر خودروی خود به خانه می‌آورد، برای روشنایی و گرم شدن از کیسول بیکنیک استفاده می‌کنند و انفجار کیسول منجر به فوت تعمیرکار می‌شود؛ دو برادر که کارگر ساختمانی بودند محکوم به پرداخت دیه شده و به علت ناتوانی در پرداخت راهی زندان می‌شوند. این مرد جوان دو پسر خردسال داشت که مدتی بود آرزوی دین آنها را داشت و به لطف «یک شهر ضیافت» در ابتدای برنامه این وصال صورت گرفت و پدر، پسرانش که این روزها مرد خانه شده بودند را به آغوش کشید؛ باز هم چشم‌ها حرف قلب‌های دگرگون شده را به زبان آوردند و هوای

دیدگان میهمانان و مجری و ریش سفید برنامه بارانی شد. در همین حال و هوا بود که حسن اکلیلی هنرمند اصفهانی دست به کار شد؛ «یا علی» گفت و به میان خیرین رفت؛ سلیمان نژاد مدیر خیریه قمر بنی‌هاشم از دو شب قبل مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای مهمان امشب تدارک دیده بود و این مبلغ در شب نهم اعلام شد؛ باز هم بانوان از طلاهای محبوب خود گذشتند و با تقدیم آنها به یاری این خانواده آمدند؛ مادران شهدا اما پایه‌های ثابت فعالیت خیریه هستند و در یک شهر ضیافت هم همواره خوش می‌درخشند؛ مادر شهید حمید اصلانی به یاد فرزند شهیدش دو میلیون تومان به مددجوی برنامه هدیه داد. محمدامین صادقی اما خبری متفاوت داشت؛ وی از ضیافت افطاری توسط بانوی خیر خانم سمسار برای نوجوانان حاضر در کانون اصلاح و تربیت خبر داد؛ ضیافتی به صرف پیتزا که در نوع خود اتفاقی است جوان‌پسند. روح‌الله قوام نیا که هر شب در ابتدای برنامه دعای روزهای ماه مبارک رمضان را با صدای زیبایی خود قرائت می‌کند قطعه طلایی ارزشمند هدیه از طرف مادرش آورده بود و یک و نیم میلیون تومان هم هدیه از طرف محفل قرآنی برای حمایت از مددجوی برنامه هدیه داد. فیش حجی هم از سوی خانم ترکی هدیه شد به این دو برادر

تا گره‌گشای زندگی چند انسان شود. ریش سفید برنامه حسن اکلیلی از تماس‌های خوشحال کننده تلفنی خبر داد که یکی از آنها از سوی مهندس پارسایی، ایرانی نیک‌اندیش مقیم استرالیا بود؛ همچنین علی سلیمان نژاد مدیر خیریه قمر بنی‌هاشم ۱۰ میلیون تومان دیگر به این دو برادر هدیه کرد تا با حمایت دیگر خیرین نهمین شب ماه مبارک رمضان سال ۱۳۹۵ خاطرهای خوش باشد برای همیشه به در ذهن این دو برادر و خانواده‌هایشان.

کامدجویان آزاد شده شاغل می‌شوند

یکی از مهمترین دغدغه‌های زندانیان پس از آزادی موضوع اشتغال است؛ مسئله‌ای که چند شب گذشته نیز به آن پرداخته شد و مهمترین عامل این دغدغه هم نگاه غلط مردم نسبت به کسانی است که از زندان آزاد می‌شوند؛ معضلی که خود می‌تواند مسبب مشکلات دیگر شود. شرکت راهبران قنون سیاهان اما با به میدان گذاشته و علاوه بر تقدیم مبلغ ۹ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان از سوی کارکنان شرکت، به‌کارگیری مددجویان آزاد شده از زندان در برنامه یک شهر ضیافت را تقبل کرد.

مادران شهدا در «یک شهر ضیافت» درخشیدند

اصفهان امروز: دهمین شب از یک شهر ضیافت تحت تأثیر حضور مادران شهدا بود؛ عزیزی که بزرگوارانه فرزندان خود را تقدیم اسلام و انقلاب اسلامی کرده بودند و این روزها نیز حضوری مؤثر و فعال در زمینه فعالیت‌های خیریه دارند. مادرانی که به خوبی اهمیت زمان و مکان را درک می‌کنند و در هر زمان و مکانی با حضور مؤثر و به موقع خود وارد عمل می‌شوند و کاری می‌کنند کارستان. در شب دهمی که هم‌زمان بود با رحلت بانوی بزرگ اسلام حضرت خدیجه، کسی که تمام زندگی خود را وقف اسلام و حمایت از مسلمانان نمود و علیرغم اینکه از ثروتمندان جهان عرب به‌شمار می‌رفت کمک‌های بی‌دریغش به اسلام و مسلمین تا آنجا پیش رفت که که وی دیگر جزو ثروتمندان و متمولین به‌شمار نمی‌رفت، چه زیبا مادران شهدا اقتدا به این بانوی بزرگ اسلام کردند.

کام اتفاق ساده همه نقشه‌ها را بر هم می‌زند

مددجوی حاضر در دهمین برنامه یک شهر ضیافت پدري زحمتکش بود؛ مردی ناتوا که پس از سال‌ها شاگردی تصمیم می‌گیرد برای خود مغازه‌ای دست و پا کرده و روی پای خودش بایستد. بالاخره هر شاگردی زمانی استاد شده و خودش باید کاری دست و پا کند. همه چیز خوب پیش می‌رود، مغازه ناتواپی را با قرض و وام افتتاح می‌کند و وارد کار می‌شود. غافل از اینکه در پنجمین روز از فعالیتش بر اثر یک تصادف پای وی شکسته و به شدت آسیب می‌بیند. اتفاقی ناگوار که همه معادلات را بر هم می‌زند؛ آنجایی که شغل وی نیازمند استادن روی پا به صورت تمام‌وقت در طول فعالیت کاری است و او دیگر نمی‌تواند مدت طولانی روی پا بایستد. عملاً فعالیت کاری او تعطیل می‌شود و به هر دری می‌زند موفق نمی‌شود؛ پس تأمین مخارج بر بیاید و نهایت مغازه‌ای که قرار بود رنگ به رخسار زندگی او بزند موجب می‌شود که علیرغم همه تلاش‌ها و زحمتهایش به علت ۲۷ میلیون تومان بدهی روانه زندان شود و اینگونه بود که علی کوچولو فرزند این مرد زحمت کش تنها شد و در حسرت آغوش پدر ماند.

در ابتدا پیش از هر اتفاقی دیدار علی کوچولو که حالا مردی برای مادرش شده و در غیاب پدر شده بود مرد خانه وقتی که پدر را دید گل از گلش شکفت، و به آغوش بابا پر کشید. اتفاقی که یک شهر ضیافت را حال و هوایی دیگر داد و شاید بیش از هر کسی معنای این فرار به آغوش پدر را مادران و پدران شهدا درک می‌کردند که در برنامه شاهد این رخ داد تأثیر بر انگیز بودند. باز هم حاج حسن اکلیلی «یا علی» گویان وارد میدان شد تا مایان علی و پدرش دهمین شب از ماه مبارک رمضان را دور از یکدیگر سحر کنند؛ خیرین و نیکوکاران هم دست به دست هم سپردند تا باز هم پدری به خانه باز گردد و اتفاقی خوش را در یک شهر ضیافت رقم بزنند.

یکی از خیرین حاضر در برنامه مادر شهید حجازیان بود؛ مادری که پس از ۱۳ سال تالوت و چند استخوان فرزند شهیدش را توانسته بود به آغوش بکشد و به همین جهت هر کاری توانست و هر چه می‌شد داد تا این پدر و فرزندی فاصله نیفتد. مادر شهید نظریان هم توفیق حج خود را تقدیم کرد تا از استودیوی یک شهر ضیافت با کمک به پدری فاکار به دیدار خدا برود و اینگونه بود که یک شهر ضیافت برای این مادری شهید میانبری شد تا خدا باز هم اما پای مادر شهیدی در میان بود؛ مادر شهیدان عابدینی که مادر یک جانباز ۷۰ درصد نیز بود، اما بانوان حاضر در برنامه با اقتدا به مادران شهید و حضرت خدیجه کبری دست به کار شدند و نشان دادند تا چه حد نوع دوستی و ایثار در تفکر آنها رنگ دارد و شکل گرفته است و هر کسی از هر گوشه سالن زیورآلاتی را به مددجوی حاضر در برنامه هدیه می‌کرد تا به لحظه آزادی کیوتور سپید نزدیک شویم. تلفن‌ها هم به صدا درآمدند؛ ریش سفید برنامه خیرهایی خوش را از تماس‌های تلفنی می‌داد؛ حاج‌آقا عصاره ۱۰ میلیون تومان را به پدر علی کوچولو هدیه کرد؛ خیریه امام حسین (ع) هم مبلغ ۷ میلیون تومان برای آزادی میهمان دهمین شب یک شهر ضیافت پرداخت؛ آقای میرلوحی از خیرین و نیکوکاران حاضر در برنامه که بازرس خیریه امام موسی کاظم (ع) است هم به نیت امام هفتم شیعیان که سال‌ها در زندان به سر می‌برد مبلغ ۷ میلیون تومان هدیه کرد. در پایان کار هم باز خبری از مادر سه شهید عزیز رسید؛ مادری که پس از اهدای فرزندانش رشیدش به اسلام دست به کار شده بود تا اجازه ندهد پدر و فرزندش از هم دور بمانند و همه چیز فراهم شد تا خنده بر لب‌های علی کوچولو و پدر و مادرش بنشیند و با اجازه حسن رحیمی دادستان اصفهان حالا که به همت مردم و خانواده معظم شهدا همه چیز به خوبی رفته بود مددجوی برنامه از همان لحظه همراه با کیوتور سپید آزاد بود و این پدر و فرزند تا همیشه از دهمین شب ماه مبارک رمضان به عنوان شب وصال یکدیگر یاد خواهند کرد.

کارتون

Karine.ir

ویدئو آگهی/ پایگاه خبری/ مجله اینترنتی

از گوشه و کنار

هدیه‌های ارزی برای کمک به آزادی زندانیان

اصفهان امروز: برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» که به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد می‌پردازد، نه تنها در استان اصفهان و دیگر استان‌های کشور، بلکه در کشورهای همجوار هم بینندگان خاص خود را دارد. تماس‌های مختلفی که در مدت سپری شده از پخش برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» با برنامه برقرار شده، نشان می‌دهد که این برنامه در کشورهایمانند استرالیا، هلند، عراق و ترکیه هم بینندگان را به خود جذب کرده است. در جدیدترین اتفاقی که از سوی خیران در این برنامه رخ داد، یک زوج جوان همزمان با آغاز پنجمین سال زندگی مشترک خود، با اهدای یک اسکناس ۱۰۰ دلاری، به کمک و یاری زندانیان جرائم غیرعمد شتافتند. این زوج جوان در حالی به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد کمک کردند که نخواستند نامی از آنها به میان بیاید. بر اساس اطلاعات موجود، سال گذشته نیز نیکوکاری از کشور عراق برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد اصفهان پیش‌قدم شده بودند.

کمک ۸۹ میلیون تومانی اصفهانی‌ها طی دو روز به ستاد دیه



اصفهان امروز: مردم نیکوکار و خیر اصفهان در روزهای نهم و دهم ماه مبارک رمضان، با مراجعه به ستاد دیه این استان، مبلغ ۸۹ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه کردند. اصفهانی‌ها در روز نهم ماه مبارک رمضان ۵۹ میلیون تومان و در روز دهم نیز ۳۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد هدیه کردند. این در حالی است که در کنار این کمک‌های نقدی، بسیاری از مردم با اهدای طلا و زیورآلات خود، گام بلندی برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد استان اصفهان برداشتند. مردم اصفهان همچنین در هفتمین روز ماه مبارک رمضان ۳۰ میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد به ستاد دیه استان اصفهان کمک کرده بودند. در هفتمین روز ماه مبارک رمضان نیز هفت زندانی با کمک‌های مردمی آزاد شدند و به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند.



گذشته زندان شهرستان لنجان ادامه داد؛ بزرگ‌ترین خیرین برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمده، شاکیان محسوب می‌شوند چرا که مبلغ قابل توجهی از مبلغ مورد مطالعه را شاکیان گذشت کرده‌اند و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌هایی که در مددکاری زندان‌ها و کارشناسان در ستاد دیه دنبال می‌شود، زمینه آزادی تعداد بیشتری از زندانیان غیر عمده را مهیا کنیم.

اصناف لنجان، پیشگام در امور خیر

عباس فدایی، رئیس اتاق اصناف شهرستان لنجان هم با اشاره به نقش اصناف در آزادی زندانیان جرائم غیر عمده گفته: باید دست تک خیرین در این حوزه را به گرمی فشرده چرا که نیت خیر خود موجب آسایش چندین خانواده را فراهم می‌آورند و خوشحالی که در نهمین آئین گلریزان شهرستان لنجان با مشارکت اصناف مختلف بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال جمع‌آوری شد تا با پرداختی‌های ستاد دیه استان تعدادی از مددجویان جرائم غیرعمد شهرستان لنجان تا پایان ماه مبارک رمضان به آغوش خانواده بازگردند. گفتنی است در نهمین جشن گلریزان شهرستان لنجان با کمک و مساعدت خیرین و نیکوکاران شهرستان لنجان بالغ بر ۶۵۰ میلیون ریال با هدف کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمده زندان شهرستان لنجان جمع‌آوری شد.

که این مسئله نشان از رشد اجتماعی و درک اهمیت مشارکت در اجرای امور خیریه دارد. سید محسن سجاد با اشاره به اینکه هدف اصلی برگزاری جشن گلریزان، فرهنگسازی است، افزود: استقبال خوب مردم و اصناف مختلف از این جشن، نشان می‌دهد که فرهنگ انفاق و از خود گذشتگی در بین اقشار مختلف به خوبی در حال نهادینه شدن است.

۵ هزار زندانی جرائم غیرعمد در اصفهان

مدیرعامل ستاد دیه استان اصفهان نیز با اشاره به سابقه فعالیت ستاد دیه استان اصفهان گفت: ستاد دیه استان در رمضان سال ۱۳۸۰ شکل گرفت و تا به امروز سابقه آزادی پنج هزار زندانی جرائم غیر عمده را در سابقه خود دارد که این مهم با فعالیت ستاد دیه و کمک‌های خیرین و نیکوکاران محقق شده است. مصطفی کیشانی زندان زرین شهر را در نگاه به آزادی زندانیان جرائم غیر عمده ستود و افزود: در سال گذشته در جشن گلریزان شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جمع‌آوری شد که با تلاش‌های انجام گرفته و پرداخت چهار میلیارد و ۶۳۰ میلیون ریال توانستیم ۲۴ نفر از زندانیان جرائم غیر عمده را به آغوش گرم خانواده بازگردانیم. وی با اشاره به آزادی محکومین جرائم غیر عمده سال

جرائمی هستند که به طور عمد و با قصد مجرمانه رخ می‌دهند و دسته دیگر جرائم غیرعمد هستند که از باب حادثه مانند مهریه، نفقه، بدهی‌های مالی و تصادفات به وقوع می‌پیوندند. یالله سعیدی افزود: زندانیان جرائم غیرعمد از بد حادثه گرفتار شده‌اند و ما معتقدیم که زندانیان جرائم غیرعمد که سابقه شرارت ندارند و به زندان افتاده‌اند را با اصلاح و تربیت از زندان به جامعه برگردانیم زیرا آنها هم بخشی از جامعه‌اند.

وی با اشاره به زندانیان جرائم غیر عمده شهرستان لنجان، تصریح کرد: محکومان مالی موجود در زندان شهرستان لنجان بالغ بر ۲۶ نفر هستند که از این تعداد ۱۲ نفر پرداخت مهریه بالغ بر ۸۱۵ سکه بهار آزادی را بر عهده دارند و یک میلیارد ریال نیز بابت نفقه باید پرداخت کنند. وی اضافه کرد: از این تعداد محکومان جرائم غیر عمد سه نفر بابت پرداخت دیه تصادف به مبلغ چهار میلیارد ریال در زندان حضور دارند و ۱۲ نفر به دلیل چک و یک نفر سفته هستند که بدهی آنها به مبلغ ۸ میلیارد ریال می‌رسد.

۸ خیرین لنجانی همیشه می‌رخشدند

فرماندار شهرستان لنجان نیز در این آئین با اشاره به نقش خیرین در پیشبرد امور شهرستان گفت: در مدت اخیر شاهد ورود چشمگیر خیرین به عرصه‌های مختلف بوده‌ایم

حامد سلیمیان | لنجان | اصفهان امروز

ماه مبارک رمضان که فرا می‌رسد، در کنار تمام ویژگی‌های این ماه بزرگ، بیش از هر زمان دیگری واژه‌ای به نام جشن گلریزان را می‌شنویم؛ جشنی که از سنت‌های باقی مانده از قدیم‌الایام است و در آن برای افراد نیازمند و به خصوص زندانیان جرائم غیر عمده، کمک، پول و سایر مایحتاج جمع می‌شود. بارها شنیده‌ایم که در این ماه چگونه بسیاری از مردم آن هم از قشرهای مختلف در آزاد کردن زندانیان جرائم غیرعمد شریک هستند و در این میان ستاد دیه به عنوان یک تشکل مردم‌نهاد که مشارکت مردمی در آن حرف اول را می‌زند، همه ساله در ماه مبارک رمضان و البته در دیگر ماه‌های سال با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی به این مقوله مهم یعنی آزادی زندانیان می‌پردازد و نمونه‌ای موفق از فعالیت در زمینه رسیدگی به امور زندانیان است که همواره نیازمند نگاه ویژه خیرین و مردم نیک‌اندیش ایران اسلامی است.

کاهمیت والای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد

امام‌جمعه زرین‌شهر در نهمین جشن گلریزان شهرستان لنجان اظهار کرد: همانند سال‌های گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی، اسامی نیز جزو نفرات اول در روشن کردن چراغ همیاری و کمک به زندانیان جرائم غیر عمده بودند که این خود نشان از اهمیت انفاق و کمک در زمینه آزادی تعدادی از زندانیان غیرعمد است. حجت‌الاسلام قاسم باقریان تصریح کرد: این مفهوم که تجلی اجرایی دستور دینی انفاق است، ساز و کار حمایتی متناسب با فضای اجتماعی و فرهنگی زندگی گذشته ایرانیان و نهادهای اجتماعی از گذشته تاکنون است. وی اضافه کرد: باید توجه داشت که گلریزان در جامعه پهلوانی نیز به معنای رایج اجتماعی آن زاینده فرهنگ فتوت و پهلوانی مبتنی بر الگوهای همچون پوریای ولی است که به واقع ریختن و ایجاد گل زندگی و امید در چله سرما رنج و سختی و گرفتاری است که با ریختن گلی از شاکسار زندگی خود باغ باقا و بهار وصل را به خانواده‌های در رنج هدیه می‌کنند؛ از این رو همواره در آئین گلریزان به همت خیرین نگاهی ویژه معطوف بوده و هست.

گلریزان جرائم غیرعمد از بد حادثه گرفتار شده‌اند

رئیس زندان شهرستان لنجان هم ضمن تعریف جرائم غیر عمده، گفت: دو دسته جرم داریم؛ یک دسته

میهمان «یک شهر ضیافت» باشید

علاقتمندان به حضور در استودیو «یک شهر ضیافت» و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به صورت حضوری، می‌توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:
۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶
www.1sz.ir



شماره تماس‌های ستاد دیه استان اصفهان
۳۲۳۶۳۲۳۴
۳۲۳۴۲۲۱۹
۳۲۳۴۲۲۲۰
۳۲۳۴۳۶۱۵

شماره تلفن برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت

۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶
www.1sz.ir
آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95



شماره حساب‌های ستاد دیه استان اصفهان

بانک ملی: ۰۱۰۵۵۰۶۳۷۰۰۰۷
بانک ملت: ۴۸۴۴۵۶۲/۶۶
بانک تجارت: ۶۸۲۰۷۴۵۷۴
بانک صادرات: ۰۱۰۲۶۷۹۳۶۶۰۰۷



یک شهر ضیافت

برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت

شرایط کلی حضور اسپانسر در برنامه «یک شهر ضیافت»

زمان پخش برنامه: ماه مبارک رمضان ۱۳۹۵
ساعت ۱۸/۴۵ تا ۲۰/۳۰
از شبکه اصفهان

کل زمان حضور اسپانسر در برنامه: ۱۴ دقیقه

- تولید و پخش رپرتاژ آکهی (معرفی موسسه اسپانسر- تصویربرداری در محل) با پیوست فرهنگی و پخش در برنامه به مدت پنج دقیقه.
- حضور مدیریت مجموعه اسپانسر و یا یکی از مدیران درجه ۲ به پیشنهاد مدیریت، روی استیج برنامه و گفتگوی زنده با مجری به مدت هشت دقیقه
- نمایش پرچم ایستاده اسپانسر در کنار پرچم برنامه، پرچم جمهوری اسلامی و پرچم های نهاد های مرتبط با دستگاه قضا، روی استیج به عنوان نماد هویتی اسپانسر.
- حضور نام برند و شخص مدیریت مجموعه اسپانسر در تیتراژ پایانی برنامه (همان برنامه)
- حضور در سایت برنامه در بخش حامیان برنامه. اختصاص یک صفحه اختصاصی در سایت و لینک به سایت اصلی.
- حضور در اپلیکیشن برنامه در بخش حامیان.
- امکان ایفای نقش در حوزه مسوولیت اجتماعی و کمک به آزادی مددجویان غیر عمد و یا خانواده نیازمند زندانیان و اعلام این مساعدت در پخش زنده با هدف گسترش محبوبیت اجتماعی برند اسپانسر.
- حضور ۴ نفر از کارکنان و خانواده اسپانسر در بخش مدعوین و حاضرین در استودیوی برنامه.
- پذیرایی افطار از جمع خانواده اسپانسر حاضر در برنامه در کنار سایر مدعوین برنامه.
- تبلیغات محیطی در راه ورودی استودیو، فضای افطار و فضای جشن شبانه با ابعاد ۳۰۲ متر به تعداد مجموعاً ۴ بتر.
- حضور لوگوی اسپانسر در پس زمینه بتر مصاحبه مردمی در آیتم پشت صحنه برنامه.
- چاپ یک صفحه بزرگ از خدمات اسپانسر در ویژه نامه روزچاپ «یک شهر ضیافت» با تیراژ تقریبی پنج هزار نسخه و توزیع گسترده در جامعه مخاطب.

جهت اعلام آمادگی و عقد قرارداد با مدیر مالی برنامه
(آقای میلاد شریف منش) تماس حاصل فرمایید.
۰۹۱۳۹۲۲۶۹۰۳



www.1sz.ir

انجمن حمایت از خانواده نیازمند زندانیان اصفهان



شماره حساب‌های بانک ملی
۵۹۵۹ و ۰۲۰۱۱۳۷۵۷۷۰۰۸
شماره کارت
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۳۳۴۶۹
شماره تماس: ۰۳۱-۳۶۶۳۰۰۱۲
نشانی پایگاه اینترنتی:
www.csfpe.ir



زندانی‌های آزاد شده در «یک شهر ضیافت»

۱. حسین صادقی ۶۲ ساله؛ بدهی: ۱۰۶ میلیون تومان.
 ۲. مسعود ۳۲ ساله؛ بدهی: ۲۰ میلیون تومان.
 ۳. سعید ۲۳ ساله؛ بدهی: ۱۳ میلیون تومان.
 ۴. رضا ۵۰ ساله؛ بدهی: ۸۰ میلیون تومان.
 ۵. عبدالله ۳۰ ساله؛ بدهی: ۴۴ میلیون تومان
 ۶. بابک ۴۰ ساله؛ بدهی: ۴۰ میلیون تومان
 ۷. ابوطالب ۴۰ ساله؛ بدهی: ۲۸ میلیون تومان
 ۸. ایمان ۱۹ ساله؛ بدهی: ۶۰ میلیون تومان
 ۹. الیاس ۴۰ ساله؛ بدهی: ۸۶ میلیون تومان
 ۱۰. آرمان ۳۷ ساله؛ بدهی: ۳۷ میلیون تومان
 ۱۱. رضا ۳۴ ساله؛ بدهی: ۳۷ میلیون تومان
 ۱۲. ایمان ۲۷ ساله؛ بدهی: ۲۸ میلیون تومان
 ۱۳. حسن ۳۷ ساله؛ بدهی: ۲۷ میلیون تومان
- و ۷۰ زندانی طی ۱۰ روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان توسط خیرین آزاد شده‌اند.



۴۴۰ زندانی جرائم غیر عمد اصفهان توسط خیرین آزاد شده‌اند

۷۰۰ اکنون ۷۰۰ زندانی جرائم غیر عمد منتظر آزادی از زندان هستند

۳۴ زندانی در سال ۹۳ به همت خیران و برنامه «یک شهر ضیافت» آزاد شده‌اند

۵۰ میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی ۷۰۰ زندانی جرائم غیر عمد

۷۹ زندانی در سال ۹۴ به همت خیران و برنامه «یک شهر ضیافت» آزاد شده‌اند

۷۰۰ میلیون تومان؛ میزان کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در سال ۸۹

۷۰۰ میلیون تومان؛ میزان کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در سال ۸۹

میهمان روز

حسین چرخابی: کمک کنیم جمعیت زندانیان کاهش یابد



اصفهان امروز: ورزش تمالی بخش روح و روان افراد و جامعه است؛ فعالیتی که در کنار اینکه یک تفریح محسوب می‌شود می‌تواند از نظر جسمی و روحی انسان را تصفیه کرده و بسیاری از مشکلات روح و جسم را بهبود بخشد. ورزشکاران به ویژه ورزشکاران حرفه‌ای و دارای مقام و منصب و پیشکسوتان ورزشی همواره در جامعه مورد احترام و تکریم هستند و می‌توانند نقشی مؤثر در فرهنگ‌سازی جامعه و نشر تعالیم دینی و فرهنگی در جامعه داشته باشند. همچنین حضور ورزشکاران در فعالیت‌های خیریه نیز می‌تواند الگویی باشد برای دیگر اقشار جامعه تا در این زمینه ورود پیدا کنند و باری‌رسان نیازمندان و محرومان باشند. ورزشکاران می‌توانند به نوعی هادی و راهنمایی باشند برای نسل جوان و مانعی باشند بر سر راه گرایش آنها به خلافکاری و بزهکاری و نهایتاً حبس در زندان؛ چرا که نسل جوان چهره‌های هنری و ورزشی را به عنوان الگویی برای خود انتخاب می‌کنند و تأثیرپذیری زیادی از آنها دارند به همین منظور حضور اهالی ورزش و هنر در مسائل اجتماعی و خیریه از اهمیت خاصی برخوردار است. حسین چرخابی یکی از فوتبالیست‌ها و مربیان نام‌آشنای کشور است؛ مربی فوتبالی که در زمینه خیریه نیز حضوری فعال داشته و گام‌های مؤثری در این زمینه برداشته است. وی معتقد است ورزش کردن روح و روان زندانی را تغییر می‌دهد، و وجود فضای ورزشی در زندان را یکی از بهترین خدمات مسئولان زندان به ورزشکاران می‌داند؛ همچنین چرخابی وجود فضای ورزشی در محلات و به قولی زمین‌های خاکی را بستری مناسب و مهم برای مبارزه با جرائم و ناهنجاری می‌داند. چرخابی با بیان اینکه اگر فضای ورزشی مناسب در هر محله‌ای وجود داشت بیش از نیمی از زندانیان کاهش پیدا می‌کردند، تصریح کرد: زمین‌های خاکی نه تنها از نظر رشد و تعالی ورزشی مؤثر است، بلکه می‌تواند کاهش دهنده ناهنجاری‌ها و مشکلات در محلات و در نهایت در

نتیجه کاهش زندانیان عنوان کرد و افزود: حمایت از محرومان و نیازمندان و حمایت مادی و معنوی از زندانیان یکی از فعالیت‌هایی است که باید به صورت جدی همه خیرین صورت دهند تا شاهد کاهش زندانیان باشیم. امیدواریم که هر روز شاهد کاهش زندانیان باشیم. وی از شهردار اصفهان خواست تا زمین‌ها و سالن‌های ورزشی را در شهر افزایش دهد تا با این کار مانع از رشد بیماری و بزهکاری در شهر شود و بتواند گامی مؤثر در زمینه رشد و تعالی جامعه برداشته باشد.

شهر باشد. مربی پیشکسوت فوتبال کشورمان ضمن تأکید بر لزوم آینده نگری، اظهار کرد: انسان باید همواره به عاقبت و نتیجه اعمال و رفتار خود فکر کند، کسانی که در زندان هستند لحظه‌ای فکر می‌کنند و تنها جلوی پای خود را دیده‌اند، اگر شخص خوب و عمیق نگاه کند متوجه می‌شود حتی اگر در این دنیا هم کسی جلوی او را نگیرد در آخرت قطعاً به دام خواهد افتاد و به همین دلیل است که نگاه عمیق در همه مسائل لازم و اثرگذار است. چرخابی حضور خیرین در زندان را زمینه‌ساز کاهش جرائم در جامعه و در

بنیاد نیک ورزی شریان حامی کودکان با بیماری مادرزادی قلبی



ما با نیت تسکین آلام و اندوه پدران و مادران سرزمین عزیزمان، برای هدیه

کردن نعمت سلامت جسم و جان کودکان عزیزی که آینده سازان این مرز و بوم خواهند بود به میدان آمده ایم و توان اندیشه - برنامه ریزی و اجرایی خود را در طبق اخلاص نهاده و به امید کمک های فکری - اجتماعی - اجرایی و اقتصادی نیک اندیشان و خیرخواهان این مرز و بوم راهی را آغاز کرده ایم که به ادامه خیر و مسیر رو به تعالی آن ایمان داریم.

از این رو به انتظار دریافت رهنمودها و کمک های توانمندان اجتماع به نجوای عشق و دوستی با شما آمده ایم تا همدل و همزبان همراه شویم و دستی از دوستی و یاری به سوی دستهایی که برای دریافت حمایتی دراز شده اند بکشائیم. و با استعانت از ذات متعالی پروردگار و طینت الهی بشر کامی را برداریم که شایسته مخلوقی است

که از روح پروردگار در او دمیده شده است

تلفن روابط عمومی: ۰۳۱-۶۳۳۴۳۳۳
تلگرام @sharayancharity

تهران، خیابان نوفل لوشاتو، خیابان رازی پلاک ۲۶، واحد ۳، تلفن: ۰۳۱-۶۳۳۴۳۳۳
www.sharayancharity.com



۲۵ سال آرزوی هزاران کودک را برآورده کردید

۲۵ سال، دلگرم به حضور شما هر روز صادقانه تلاش کردیم تا کودکان محک دوباره سلامت شوند، دختران گیسوانشان را دوباره ببافند، پسران بازیگوشی کنند و هزاران مادر و پدر با امید و سربلند زندگی کنند. ۲۵ سال هر روز از صمیم قلب آرزو کردیم همه کودکان محک صد ساله شوند. همراه ما باشید تا تحقق آرزوهای بیشتری را جشن بگیریم. ربع قرن حمایت نیکوکارانه شما را قدر دانیم.

شماره حساب بانک پارسیان: ۰۲۱-۲۳۵۴۰
شماره کارت: ۰۷۲۰۲۳۵۴۰۰۰

شماره حساب بانک پارسیان: ۱۲۰۳-۸۱۰۴۴۴۴۹
شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰

از اینکه به ما کمک می‌کنید، سپاسگزاریم.

محک
سازمان خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org